Rivet de structure hyperiv - acier/acier -
tête fraisée 120°
  Reference: HPSK
Tête fraisée : Elle offre une finition esthétique parfaite grâce à l’intégration complète dans le
support.
Acier : Pour toutes les atmosphères non-corrosives, les rivets acier vous offrent des résistances
mécaniques optimales.
Dessin technique
Description longue (Informations techniques)
Diamètre: 4,8
Diamètre: 6,4
Type: Rivet de structure standard
Empreinte:
Matière corps-clou: Acier-Acier
Tête: Fraisée
Serrage mini (mm): 3,8
Serrage maxi (mm): 13,8
Résistance à la traction maxi (N): 3300
Résistance au cisaillement maxi (N): 3600
Tableau des caracteristiques
Diamètre Longueur G K Cisaillement Øperçage Traction Référence
4.8 20.0 11.0-13.0 8.5 3600 5.0 3300 HPSK48200
6.4 11.0 3.8-5.8 10.0 10500 6.8 8000 HPSK64110
6.4 13.0 5.8-7.8 10.0 10500 6.8 8000 HPSK64130
6.4 15.0 7.8-9.8 10.0 10500 6.8 8000 HPSK64150
6.4 17.0 9.8-11.8 10.0 10500 6.8 8000 HPSK64170
6.4 19.0 11.8-13.8 10.0 10500 6.8 8000 HPSK64190
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)